ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии

18.09.2017г.	                      16:00	час.
Зал заседаний администрации Кривошеинского района
Присутствовали:
Общественная комиссия
1. Рудова Ольга Николаевна – Глава Кривошеинского сельского поселения (Глава Администрации) – председатель комиссии;
2. Лебедева Татьяна Анатольевна – Управляющий делами Администрации – заместитель председателя комиссии;
3.  Гайдученко Надежда Сергеевна – Ведущий специалист по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью – секретарь комиссии;
4. Шарухо Иван Александрович – специалист по благоустройству, охране окружающей среды, технике безопасности;
5. Иванова Наталья Николаевна – заместитель председателя Совета Кривошеинского сельского поселения;
6. Силицкая Ольга Владимировна – представитель регионального отделения ОНФ в Томской области в Кривошеинском районе (по согласованию);
7. Каричева Нина Алексеевна – председатель Совета Ветеранов Кривошеинского района (по согласованию);
8. Мельник Ольга Ивановна – пенсионер, член партии «Единая Россия»;
9. Римша Светлана Васильевна - инженер ООО "Тигр", член партии ЛДПР.

Повестка:
1. Назначение общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территории Кривошеинского сельского поселения на 218-2022 годы»

Ведущий: Рудова О.Н.- Уважаемые присутствующие сегодня нам необходимо в соответствии с порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территории Кривошеинского сельского поселения на 2018-2022 годы» утвержденным Постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 06.09.2017 №119 назначить общественное обсуждение.
Предмет общественного обсуждения:
Проект муниципальной программы «Благоустройство территории Кривошеинского сельского поселения на 2018-2022 годы».
Дата проведения общественного обсуждения: 25 октября 2017г., время 16:00
Место проведения общественного обсуждения: с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, большой зал, второй этаж.
Предлагаю членом общественной комиссии, ведущим общественное обсуждение назначить Гайдученко Н.С.
Установить срок для принятия предложений заинтересованных лиц по проекту муниципальной программы – до 22 октября 2017г.
Срок составления отчета по итогам общественного обсуждения установить 3 рабочих дня.
Срок опубликования отчета – 3 рабочих дня.
Назначить ответственного за размещение проекта программы в средствах массовой информации и на сайте Кривошеинского сельского поселения Гайдученко Н.С.

Рудова О.Н. прошу голосовать.

За – 9
Против – 0
Воздержались – 0

На этом общественное обсуждение объявляется закрытым.

Председатель общественной комиссии                                                                   О.Н. Рудова

Заместитель председателя                                                                                      Т.А. Лебедева

Секретарь комиссии                                                                                            Н.С. Гайдученко

_______________И.А. Шарухо
_______________Н.Н. Иванова
_______________О.В. Силицкая
_______________Н.А. Каричева
_______________О.И. Мельник
_______________С.В. Римша